
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 88/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 11 października 2019 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2019 
 

           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 , 1571, 1696 i 1815), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) i § 14 
uchwały Nr IV/25/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2018 r.– Uchwała budżetowa na rok 
2019 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 312, 786, 1292, 1710, 3577, 3926, 4490 i 4901) 
zarządza się, co następuje: 
    
          § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2019 dokonuje się podziału rezerw celowych z przeznacze-
niem na cel, na jaki zostały utworzone, oraz zmian w planie dochodów i wydatków polegających na zmia-
nach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu  
   państwa  – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.65.33.2019.EM  
   z dnia 10 października 2019 r. oraz z dnia 11 października 2019 r. Nr FB-1.3111.112.95.2019.MR i Nr  
   FB- 1.3111.96.11.2019.NK, 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących,  
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 38.796,52 zł – do kwoty 117.388.205,08 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
     zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 38.796,52 zł – do kwoty 124.678.537,85 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr IV/25/2018 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2018 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2019 załącznik nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2019  
– otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Z rezerwy celowej na wydatki bieżące w Dziale 801 Oświata i wychowanie przeniesiono kwotę 47.800 zł na  
    zwiększenie planów finansowych szkół i przedszkoli miejskich  w związku z przyznaniem nagród  
    Burmistrza z okazji Dnia Edukacji Narodowej  
 
2. Z rezerwy celowej na wydatki bieżące w Dziale 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza  przeniesiono  
    kwotę 2.000 zł na zwiększenie planu finansowego Młodzieżowego Domu Kultury w związku z przyznaniem  
    nagród Burmistrza z okazji Dnia Edukacji Narodowej  
 
3. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 38.796,52 zł w związku z: 
 
     a) zwiększeniem o kwotę 21.482,52 zł kwoty dotacji celowej z budżetu państwa na zwrot części podatku  
         akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez  
         producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu. 
 
     b) zwiększeniem o kwotę 16.000 zł dotacji celowej z budżetu państwa na realizację świadczenia „Dobry  
         start”, 
 
     c) zwiększeniem o kwotę 1.314 zł dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zakupu  
          podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy  
          uczniom w 2019 r. „Wyprawka szkolna”. 
  
4. Zwiększono plan finansowy: 
     a) Przedszkola Miejskiego Nr 1 o kwotę 7.100 zł, 
     b) Przedszkola Miejskiego Nr 2 o kwotę 4.800 zł, 
     c) Przedszkola Miejskiego Nr 3 o kwotę 7.100 zł, 
     d) Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 7.900 zł. 
     e) Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 11.700 zł. 
     f) Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 4.600 zł, 
     g) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 4.600 zł, 
     h) Młodzieżowego Domu Kultury o kwotę 2.000 zł 
     w związku z przyznaniem nagród Burmistrza z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
 
5. Zwiększono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 16.000 zł w związku ze  
    uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa. 
 
6. Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 3, Szkoły  
     Podstawowej Nr 5, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


